



Nové Město na Moravě

místostarosta

Vratislavovo nám. 103,
592 31 Nové Město na Moravě

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Váš dopis značky/ze dne
28.6.2017

Naše značka
MUNNMN/
9768/2017-1

Vyřizuje/linka
Popelková Marcela / 566 598
363

Nové Město na Moravě
18.7.2017

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace


Vážení,

dne 4.7.2017 pod č.j. MUNNMN/9768/2017 nám byla doručena prostřednictvím datové schránky Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci obalové problematiky.

K dané problematice Vám sdělujeme následující :

1. ve věci první části Vaší žádosti týkající se možné spolupráce města s Vaší společností po udělení autorizace k zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů, a to Ministerstvem životního prostředí, Vám sdělujeme, že město případně může uzavřít příslušnou smlouvu po projednání a schválení ve volených orgánech města tj. v Radě města Nového Města na Moravě, a to na základě Vámi předloženého konkrétního návrhu spolupráce (smlouvy) mezi Vaší společností a městem.
V případě, kdy by se jednalo o poskytování služby, pak by město muselo postupovat dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
2. ve věci druhé části Vaší žádosti týkající se Vámi požadované informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o současné spolupráci města s AOS EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ 25134701 Vám sdělujeme, že celý text v současnosti platné Smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů ze dne 27.8.2014 je k dispozici na portálu veřejné správy pod ID záznamu 222612277.

S pozdravem


Stanislav Marek
místostarosta



TELEFON
566 598 300

FAX
566 598 305

E-maíl
posta@nmnm.cz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Žďár nad Sázavou
č.ú.19-1224751/0100

IČO / DIČ
00294900
CZ00294900

ÚŘEDNÍ DNY
PO: 8⁰⁰ – 18⁰⁰
ST: 8⁰⁰ – 17⁰⁰
ČT: 8⁰⁰ – 14⁰⁰